
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/596/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody dla pomnika przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1336), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo – sosnę zwyczajną (Pinus sylvestris) o obwodzie pnia 

340 cm, zlokalizowaną na terenie działki nr 71/1 położonej w obrębie Gronowo gm. Złocieniec, w Leśnictwie 

Siecino w Nadleśnictwie Złocieniec (na terenie oddziału leśnego 71-l), która została objęta tą formą ochrony 

przyrody na mocy rozporządzenia Nr 7/92 Wojewody Koszalińskiego z dnia 8 września 1992 r. w sprawie 

uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego Nr 15, poz. 109) - nr orzeczenia 177, utrzymanego 

w mocy rozporządzeniem Nr 2/99 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 marca 1999r. w sprawie 

wykazu aktów prawa miejscowego wydanych przez Wojewodę Gorzowskiego, Wojewodę Koszalińskiego, 

Wojewodę Pilskiego, Wojewodę Słupskiego oraz Wojewodę Szczecińskiego obowiązujących na obszarze 

województwa zachodniopomorskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 7, poz. 71, z 2003r. Nr 64, 

poz. 1143, z 2005 r. Nr 98, poz. 1995, z 2014 r. poz. 3298). 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych drzewa, 

z powodu których zostało objęte ww. formą ochrony przyrody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Mirosław Kacianowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5256


		2023-10-05T11:34:33+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




